
Uchwała Nr XL-89/2014
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 25 września 2014 roku

 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. Z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.  885 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie
uchwala, co następuje:

§ 1

Udziela się pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu w zakresie dodatkowego wykonania
dokumentacji technicznej dla potrzeb budowy kanalizacji deszczowej na odcinku od km 34+475 do
km ok. 35+320, niezbędnej dla prawidłowego wykonania dokumentacji  technicznej na „Budowę
chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 634 na odcinku od ul. Majdańskiej we wsi Duczki do granicy
z gminą Klembów we wsi Stare Grabie w km 34+476 do km 38+648”.

§ 2

Na wykonanie dokumentacji,  o której  mowa w  § 1,  zostają zabezpieczone środki finansowe w
budżecie Gminy Wołomin na 2015 rok w wysokości 60 000,00 zł  (słownie złotych: sześćdziesiąt
tysięcy). 

§ 3

Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia pomocy rzeczowej zostaną określone w aneksie do
umowy, do zawarcia którego upoważnia się Burmistrza Wołomina.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczaca Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Katarzyna Lubiak                  


